
平成２９年 １月 １１日

各 学 校 長 様

陸上部担当者 様

日高地方中学校体育連盟会長 山 本 一 也

陸 上 競 技 部 専 門 部 長 山 本 拓

（公印省略）

日高地方中学校体育連盟専門部会（陸上競技部）の開催について

(紀南新人駅伝参加予定校向け案内)

平素は、日高地方中学校体育連盟陸上部の活動に対し格別のご協力を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、標記の件につきまして、下記の通り専門部会を開催致します。つきましては、校

務ご多忙のところ、誠に恐縮に存じますが、貴校所属の職員(陸上部顧問)の派遣をよろし

くお願い申し上げます。

記

１．日 時 平成２９年１月２８日（土） １１時００分～１２時３０分

２．場 所 日高川町ふれあいドーム周辺コース（日高川町高津尾１０４６）

３．内 容 紀南新人駅伝の準備

４．備 考 ・出場予定のない学校につきましては、出席の必要はありません。


